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EN PERLERÆKKE AF GRØNNE EVENTS!
I juli og august har vi under temaet” Den Blå og Grønne By”  
afholdt en lang række arrangementer; fra fotoudstillingen  
Københavner Grøn over Nordisk Park Kongres til grønne side-
events under Copenhagen Fashion Week. 

SKATTEJAGTEN OG DYT DIT KBH
Vi har desuden søsat to nye borgerrettede konkurrencer; Skatte-
jagten og #DYTDITKBH, som giver københavnere og besøgende 
mulighed for at lære mere om bæredygtig byudvikling og grøn 
transport. 

Skattejagten er baseret på Instagram og den nye app Recho, som 
giver mulighed for at lægge lydfiler ud i gadebilledet. Klik ind 
her og gå selv på skattejagt i det grønne København.

VILD FESTIVAL I KBH
Og glem ikke Vild Festival d. 30. august, der holdes som en  
hyldest til den vilde mad, og dem der arbejder med den!

“MOBILITY DAYS” FRA D. 20. AUGUST-15. SEPTEMBER
D. 20. august skød vi temaet “Grøn Mobilitet” i gang med en 
kick-off workshop i Dome of Visions. Under navnet “Mobility 
Days” byder vi de kommende uger på en perlerække af konferencer, 
udstillinger og events med fokus på grøn mobilitet.

D. 27. august åbner fagmessen ”Driving Green” i Øksnehallen 
med paneldebatter, seminarer og en udstilling om 100 års elbiler. 
Driving Green er Danmarks første fagmesse for grøn og energi-
rigtig vejtransport.

Mobility Days byder ligeledes på guidede ture om byrum, trafik-
sikkerhed og innovation, og den 5.-6. september er der leg, udstil-
linger og konkurrencer for hele familien i lufthavnen, hvor I kan 
bygge fremtidens by i LEGO – sammen med Shane Bronx.

AUGUST-SEPTEMBER 2014

Københavnergrøn fra 18. august-19. oktober 

#DytDitKbh i Metroen 

Vild Festival d. 30. august 

Kick-off for Grøn Mobilitet/Mobility Days  
i Dome of Visions d. 20. september
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ARRANGEMENTER, TILMELDING OG LINKS

GUIDEDE GÅTURE 
Nye byrum og lokal håndtering af regnvand i Skt. Kjelds Kvarter  
// 28. august kl. 16-18

Guidet tur med stadsarkitekten  
– Nye byrum fra Kultorvet til Nørrebro station  
// 1. september kl. 16-18 

GUIDEDE CYKELTURE  
Trafiksikkerhed og ITS i gadeplan // 28. august kl. 16-18

FREMTIDENS GRØNNE LUFTFART 
Familiedage i lufthavnen – Byg fremtidens by med LEGO  
og Shane Bronx // 5.-6. september 

KONFERENCER OM GRØN MOBILITET
Bevægelse, bæredygtighed og byrum – Cyklens betydning  
for en bæredygtig udvikling // 28. august kl. 16.30-18, DAC

Grøn  Mobilitet i Fremtiden – konference i Berlingske Media
// 15. september

HØSTFEST D. 20. SEPTEMBER
Den 20. september holder Byhøst og Sharing Copenhagen 
høstfest på Sønder Boulevard for 2500 københavnere.  
Tilmelding samt mere om Københavns Høstfest her. 

Bedste hilsner, 

På vegne af Sharing Copenhagen-teamet,
Programchef, Casper Harboe
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KBHS HØSTFEST 2014
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